Num. 110

Boletin Oficial de Aragoén 08/06/2018

RESOLUCION de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Sanita-
ria Superior, Inspectores Médicos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 1 de febrero de 2018, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Sanitaria
Superior, Inspectores Médicos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 24 de mayo de 2018.

La Directora General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
M.2 ARANTZAZU MILLO IBANEZ

18505

csv: BOA20180608007



Num. 110 Boletin Oficial de Aragoén 08/06/2018

= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 18/0007
Categoria: A- ESCALA SANITARIA SUPERIOR INSPECTORES MEDICOS
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
7 BESTUE FELIPE M DEL CARMEN 25137116W  SI NO NO
19 CALDERON MEZA JOSE MANUEL 73624140J Sl NO NO
15 CEBOLLADA GRACIA ANA DELIA 25452178X Sl NO NO
4 CERVANTES MUNILLA MARIA ANGEL 29110294E NO Sl NO
10 COMA FANLO Me JESUS 17698103V NO Sl NO
5 CUBERES IZQUIERDO MARTA 72969874M Sl NO NO
12 FORMENTO ANADON CONCEPCION 18009377D NO Sl NO
3 JIMENEZ MOLINO JORDI 46045670S NO Sl NO
17 JUANAS FERNANDEZ FELIPE ESTEBAN 05659034E NO Sl NO
8 JUSTE ROMERO F. JAVIER 18429105X NO Sl NO
20 LOPEZ MIGUEL CARMEN 25139449N Sl NO NO
22 MARTIN SORIA CAROLINA 251709152  SI NO NO
16 MARTINEZ RUBIO MIGUEL ANGEL 29087624F  SI NO NO
1 MATARREDONA PAREJA ANA MARIA 18954351M  SI NO NO
2 MEDINA GRACIA MARIA JESUS 17867938C NO SI NO
6 NAVARRO GISTAU CRISTINA 25446508K Sl NO NO
14 PIQUERAS CASCANTE MARIA ELENA 17726391S Sl NO NO
9 QUINTANA OTERO ALINA DE LA CAR 77135801B Sl NO NO
23 REVILLA LOPEZ M. CONCEPCION 167916242 Sl NO NO
1 TAFALLA ROLDAN LUCIA 17203394S NO Sl NO
13 VINAO HERNANDEZ SILVIA 18028727QQ Sl NO NO

Numero Total de Admitidos: 21

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

18506

csv: BOA20180608007



Num. 110 Boletin Oficial de Aragoén 08/06/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 18/0007
Categoria: A- ESCALA SANITARIA SUPERIOR INSPECTORES MEDICOS
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion

21 GARCIA PEREZ EMILIO 18060910E NO NO NO P

18 MARTIN SANCHEZ JUAN IGNACIO  34084785G Sl NO NO B

Numero Total de Excluidos: 2

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.l. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD
NO ACREDITA DISCAPACIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TITULO

NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

ODOEZTX—-—60mOo >»
T Zr <« I MO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

18507

csv: BOA20180608007



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/925/2018, de 15 de mayo, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones para Transmisión de pequeñas explotaciones, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 2014-2020.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	CONSORCIO CAMPUS IBERUS
	RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2018, del Comité Ejecutivo, por el que se aprueba la designación del nuevo Presidente del Consorcio Campus Iberus.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ay
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ay
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios S
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios S
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del correspondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provisión con carácter interi
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de l
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de l

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 10 de abril de 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 28 de mayo de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declara aprobada la lista de admitidos, en relación con el proceso selectivo para la adquisición de la condición de funcionarios de las escalas correspondientes por parte del p



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/926/2018, de 30 de abril, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Patrial S.A., para la tramitación electrónica de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Pol
	ORDEN PRE/927/2018, de 30 de abril, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Piensos Godia S.R.L., para la tramitación electrónica de la “Solicitud Conjunta” de ayudas d
	ORDEN PRE/928/2018, de 30 de abril, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Ramos Ruíz Asesores S.L.U., para la tramitación electrónica de la “Solicitud Conjunta” de ay

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/929/2018, de 3 de mayo, por la que se convoca el Programa “El aragonés en el aula”, en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-2019.
	ORDEN ECD/930/2018, de 3 de mayo, por la que se convoca el Programa “Jesús Moncada” para la difusión del catalán y sus modalidades lingüísticas en los centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón du
	ORDEN ECD/931/2018, de 3 de mayo, por la que se convoca el Programa “Luzía Dueso” para la difusión del aragonés y sus modalidades lingüísticas en los centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón dur
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/721/2018, de 2 de mayo, por la que se convoca el proceso de admisión de alumnos en régimen presencial para el curso académico 2018-2019 en las Escuelas Oficiales de Idiomas de la Comunidad Autónoma de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Orden DRS/426/2018, de 27 de febrero, por la que se determina el procedimiento y se abre el plazo para la solicitud de servicios de asesoramiento agrario para los titulares de explotaciones agrarias y forestales y de Pymes de l



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que se hace publica la formalización del contrato de suministro de un Sistema de Monitorización y un Sistema de Información Clínica con destino a la UCI del Hospital Royo Villanova de Zaragoza.
	ANUNCIO del Departamento de Sanidad, por el que se hace pública la formalización del contrato de suministro de vacunas antineumocócicas polisacarídicas frente a 23 serotipos para la Dirección General de Salud Pública.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública y participación pública, la solicitud de concesión de explotación derivada del permiso de investigación denominado “Lopín 2
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo, por el que somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Parque Eólico “Ampliación del Parque Eólico Robres en 6 MW”. Expedie

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda de Teruel, de 22 de mayo de 2018, referente a la información pública de la relación de bienes y derechos a expropiar en los términos municipales de Híjar y La Puebla de H

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre declaración en estado de deslinde e inicio de las operaciones del expediente de deslinde total administrativo del monte TE-56 de los del Catálogo de Montes de Utilidad P
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad del Gobierno de Aragón en Teruel, relativo a la toma de posesión de las fincas de reemplazo de la concentración parcelaria de zona de Bañón (Teruel).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Camino Real” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Ababuj (Teruel), para l

	AYUNTAMIENTO DE ALMUDÉVAR
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Almudévar relativo solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para central hortofrutícola.




